CONSELHO MUNICIPAL
DA JUVENTUDE DE SANTOS
COMUNICADO 008/2010 - CMJ
O Conselho Municipal da Juventude - CMJ,
no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Municipal nº 2.644 de 20 de
setembro de 2009, alterada pela Lei Municipal nº
2.715 de 10 de setembro de 2010, PUBLICA a composição
da Diretoria Executiva deste órgão para
a Gestão 2011/2012, eleita na Assembleia Geral
Ordinária realizada em 03 de outubro de 2011.
Presidente: Carlos André Conceição Alves
Vice-Presidente: Rafael Louzano Moreira
Ferreira
1ª. Secretário: Victor Azenha
2ª. Secretário: Wellington Paulo da Silva Araújo
Coordenador de Comunicação e
Mobilização: Dennys Marcel B. Castanheira
Santos, 06 de outubro de 2011.
CARLOS ANDRÉ CONCEIÇÃO ALVES
PRESIDENTE DO CMJ